TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS — SETEMBRO 2022

NOME

Fabio Roberto Nunes

Fabio Roberto Nunes

Alexandre Henrique Araujo
Aldo Anisio Franca
Maria do Socorro Araujo

André Luiz Campos

George Hamilton Barroso

Mellyna Amorim da Silva
Jean Carlos Santos

Jean Carlos Santos

Jean Carlos Santos
Kaio augusto Munhoz

Eliezer Fernandes Junior
Eliezer Fernandes Junior

Rubens Antonio Soares
Nahum Correa Junior
Lidia Carvalho
Paulo Germano Leite
Karina Holanda

Rosely Fernandes

CARGO

Analista
Judiciario

Analista
Judiciario

Magistrado

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Magistrado

Magistrado
Requisitada
Magistrado

Magistrado

Magistrado
Assessor |

Magistrado
Magistrado

Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Magistrada
Técnico
Judiciario

Requisitado

Colaborador

TRECHO COMPANHIA DATA IDA DATA TOTAL (RS) MOTIVO DA VIAGEM
RETORNO
MAO/GYN AZUL 14/09/2022 1.144,83 Visita Técnica ao TRE-GO para
conhecer os painéis gerencias
utilizados
GYN/MAO LATAM - 17/09/2022 1.328,79 Visita Técnica ao TRE-GO para
conhecer os painéis gerencias
utilizados
MAQ/CZS/MAO GOL 26/09/2022 06/10/2022 3.483,54 Presidir o Pleito
Guajara-Am
MAO/CZS/MAO GOL 23/09/2022 04/10/2022 3.311,50 Grupo de Apoio técnico
Operacional- GATO 112 Eirunepé
MAO/CZS/MAO GOL 23/09/2022 04/10/2022 3.311,50 Grupo de Apoio técnico Operacional-
GATO 112 Eirunepé
MAO/TBT/MAO AZUL 25/09/2022 05/10/2022 2.877,10 Presidir o Pleito
472 Santo do I¢a - Tonantins
MAQ/CZS/MAO GOL 26/09/2022 06/10/2022 3.912,28 Presidir o Pleito
Ipixuna -Am
MAO/TFF/MAQ AZUL 23/09/202 05/10/2022 1.957,10 Grupo de Apoio técnico Operacional-
GATO
MAQ/CZS/MAO GOL 26/09/2022 04/10/2022 3,483,54 Presidir o Pleito - Eirunepé
MAQO/RBR/MAO GOL 29/08/2022 04/08/2022 710,00 Remarcagdo — Pleito Eirunepé
MAO/ERN/MAO AMAZONAVES 26/10/022 01/11/2022 3.675,00 Presidir o Pleito 22 TURNO - Eirunepé
MAO/BSB/MAQO LATAM 21/09/2022 23/09/2022 5.600,74 Projeto Piloto com Biometria a
convite do TSE
MAOQ/CIZ/MAO TWOFLEX 30/09/2022 03/10/2022 1.687,73 Presidir o pleito 12 Turno - Coari
MAQ/CIZ MAO TWOFLEX 24/10/2022 03/11/2022 1.523,80 Presidir o pleito 22 Turno - Coari
MAO/TBT/MAO AZUL 23/09/2022 29/09/2022 1.250,00 Remarcagdo
MAOQO/PIN/MAO AZUL 28/09/2022 04/10/2022 1.702,83 Apoio nas Elei¢Ges- Barreirinha
MAO/FOR LATAM 04/12/2022 807,45 142 ECOJE -Encontro d Colégio de
Ouvidores da Justica Eleitoral
MAO/FOR LATAM 04/12/2022 807,45 142 ECOJE -Encontro d Colégio de
Ouvidores da Justica Eleitoral
MAO/FOR LATAM 04/12/2022 807,45 142 ECOJE -Encontro d Colégio de
Ouvidores da Justica Eleitoral
MAO/FOR LATAM 04/12/2022 807,45 142 ECOJE -Encontro d Colégio de

Ouvidores da Justica Eleitoral

PROC. DA
SOLICITACAO

10019/2022

10019/2022

11270/2022
10875/2022
10890/2022
11618/2022
11722/2022
11138/2022
10850/2022

10850/2022

10850/2022
11972/2022

11968/2022
11968/2022

10428/2022
12092/2022
12002/2022
12002/2022
12002/2022

12002/2022

GRAU

Secretaria

Secretaria

12 grau

Secretaria

Secretaria

12 Grau

12 Grau

12 Grau

12 Grau

12 Grau

12 Grau
Secretaria

12 Grau
12 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS — SETEMBRO 2022

Lidia Carvalho Magistrada FOR/MAO GOL 06/12/2022 751,47 142 ECOJE -Encontro d Colégio de 12002/2022 Secretaria
Ouvidores da Justica Eleitoral

Paulo Germano Leite Técnico FOR/MAO GOL 06/12/2022 751,47 142 ECOJE -Encontro d Colégio de 12002/2022 Secretaria
Judiciario Ouvidores da Justica Eleitoral

Karina Holanda Reuisitado FOR/MAO GOL 06/12/2022 751,47 142 ECOJE -Encontro d Colégio de 12002/2022 Secretaria
Ouvidores da Justica Eleitoral

Rosely Fernandes Colaborador FOR/MAO GOL 06/12/2022 751,47 142 ECOJE -Encontro d Colégio de 12002/2022 Secretaria
Ouvidores da Justica Eleitoral

Kon Tsih Wang Membro do MAO/FOR/MAO LATAM 02/12/2022 07/12/2022 1.592,22 142 ECOJE -Encontro d Colégio de 12022/2022 22 Grau

Pleno Ouvidores da Justica Eleitoral



