



**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS**  
**GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – SETEMBRO 2022**

NOME		CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Fabio Roberto Nunes		Analista Judiciário	MAO/GYN	AZUL	14/09/2022		1.144,83	Visita Técnica ao TRE-GO para conhecer os painéis gerencias utilizados	10019/2022	Secretaria
Fabio Roberto Nunes		Analista Judiciário	GYN/MAO	LATAM	-	17/09/2022	1.328,79	Visita Técnica ao TRE-GO para conhecer os painéis gerencias utilizados	10019/2022	Secretaria
Alexandre Henrique Araújo	Magistrado	MAO/CZS/MAO	GOL	26/09/2022	06/10/2022	3.483,54	Presidir o Pleito Guajará-Am	11270/2022	1º grau	
Aldo Anísio França	Técnico Judiciário	MAO/CZS/MAO	GOL	23/09/2022	04/10/2022	3.311,50	Grupo de Apoio técnico Operacional- GATO 11º Eirunepé	10875/2022	Secretaria	
Maria do Socorro Araújo	Técnico Judiciário	MAO/CZS/MAO	GOL	23/09/2022	04/10/2022	3.311,50	Grupo de Apoio técnico Operacional- GATO 11º Eirunepé	10890/2022	Secretaria	
André Luiz Campos	Magistrado	MAO/TBT/MAO	AZUL	25/09/2022	05/10/2022	2.877,10	Presidir o Pleito 47º Santo do Içá - Tonantins	11618/2022	1º Grau	
George Hamilton Barroso	Magistrado	MAO/CZS/MAO	GOL	26/09/2022	06/10/2022	3.912,28	Presidir o Pleito Ipixuna -Am	11722/2022	1º Grau	
Mellyna Amorim da Silva	Requisitada	MAO/TFF/MAO	AZUL	23/09/202	05/10/2022	1.957,10	Grupo de Apoio técnico Operacional- GATO	11138/2022	1º Grau	
Jean Carlos Santos	Magistrado	MAO/CZS/MAO	GOL	26/09/2022	04/10/2022	3.483,54	Presidir o Pleito - Eirunepé	10850/2022	1º Grau	
Jean Carlos Santos	Magistrado	MAO/RBR/MAO	GOL	29/08/2022	04/08/2022	710,00	<b>Remarcação</b> – Pleito Eirunepé	10850/2022	1º Grau	
Jean Carlos Santos	Magistrado	MAO/ERN/MAO	AMAZONAVES	26/10/022	01/11/2022	3.675,00	Presidir o Pleito 2º TURNO - Eirunepé	10850/2022	1º Grau	
Kaio augusto Munhoz	Assessor I	MAO/BSB/MAO	LATAM	21/09/2022	23/09/2022	5.600,74	Projeto Piloto com Biometria a convite do TSE	11972/2022	Secretaria	
Eliezer Fernandes Junior	Magistrado	MAO/CIZ/MAO	TWOFLEX	30/09/2022	03/10/2022	1.687,73	Presidir o pleito 1º Turno - Coari	11968/2022	1º Grau	
Eliezer Fernandes Junior	Magistrado	MAO/CIZ MAO	TWOFLEX	24/10/2022	03/11/2022	1.523,80	Presidir o pleito 2º Turno - Coari	11968/2022	1º Grau	
Rubens Antônio Soares	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	23/09/2022	29/09/2022	1.250,00	<b>Remarcação</b>	10428/2022	Secretaria	
Nahum Correa Junior	Analista Judiciário	MAO/PIN/MAO	AZUL	28/09/2022	04/10/2022	1.702,83	Apoio nas Eleições- Barreirinha	12092/2022	Secretaria	
Lidia Carvalho	Magistrada	MAO/FOR	LATAM	04/12/2022		807,45	14º ECOJE -Encontro d Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral	12002/2022	Secretaria	
Paulo Germano Leite	Técnico Judiciário	MAO/FOR	LATAM	04/12/2022		807,45	14º ECOJE -Encontro d Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral	12002/2022	Secretaria	
Karina Holanda	Requisitado	MAO/FOR	LATAM	04/12/2022		807,45	14º ECOJE -Encontro d Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral	12002/2022	Secretaria	
Rosely Fernandes	Colaborador	MAO/FOR	LATAM	04/12/2022		807,45	14º ECOJE -Encontro d Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral	12002/2022	Secretaria	



**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS**  
**GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – SETEMBRO 2022**

---

Lidia Carvalho	Magistrada	FOR/MAO	GOL		06/12/2022	751,47	14º ECOJE -Encontro d Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral	12002/2022	Secretaria
Paulo Germano Leite	Técnico Judiciário	FOR/MAO	GOL		06/12/2022	751,47	14º ECOJE -Encontro d Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral	12002/2022	Secretaria
Karina Holanda	Requisitado	FOR/MAO	GOL		06/12/2022	751,47	14º ECOJE -Encontro d Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral	12002/2022	Secretaria
Rosely Fernandes	Colaborador	FOR/MAO	GOL		06/12/2022	751,47	14º ECOJE -Encontro d Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral	12002/2022	Secretaria
Kon Tsih Wang	Membro do Pleno	MAO/FOR/MAO	LATAM	02/12/2022	07/12/2022	1.592,22	14º ECOJE -Encontro d Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral	12022/2022	<b>2º Grau</b>